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Połowa gwiazd znajduje się poza galaktykami
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Gwiazdy znajdują się w galaktykach, a te które żyją
poza nimi są bardzo rzadkimi przypadkami. Tak mogłoby się wydawać każdemu, jednak
ostatnie badania wykazują coś innego. W ramach misji CIBER przeprowadzone zostały
badania według których 50% gwiazd we wszechświecie żyje z przestrzeni
międzygalaktycznej.

Misja CIBER (Cosmic Infrared Background ExpeRiment) została przeprowadzona przez Caltech
i miała na celu zmierzenie promieniowania czerwonego w kosmosie. Pomimo tego, iż nie udało się
zobaczyć pojedynczych gwiazd widać było rzucane przez nie światło (po usunięciu pierwszego
planu), które podświetlało cały wszechświat. Jasność światła zainteresowała naukowców. Aby w nie
uwierzyć badacze skurpulatnie przeanalizowali wyniki.

Naukowcy dodają, że w przypadku znalezienia się na planecie orbitującej  dookoła jednej z takich
gwiazd niebo byłoby kasandrycznie puste i ciemne. Odkrycie doprowadza do wniosku, iż przestrzeń
galaktyczna nie jest, jak sądzono, niekończącą się pustką.

Źródło: Motherboard
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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